UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1443/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày  09 tháng 6 năm 2023

V/v mời họp rà soát tình hình bố

trí, nhu cầu vốn đầu tư công trong

việc nâng cấp Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính.

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Kiểm soát TTHC và Phục vụ HCC.

Căn cứ Công văn số 4110/BKHĐT-PTHTĐT ngày 31/5/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, về việc thực hiện Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/5/2023 của

Chính phủ (Đính kèm Công văn);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh tại Công văn số

155/VPUBND-KSTTHC ngày 07/6/2023 của Văn phòng UBND Tỉnh, về việc

báo cáo tình hình bố trí, nhu cầu vốn đầu tư công trong việc nâng cấp Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính,

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính

mời đại diện đơn vị đến dự họp để thảo luận nội dung trên;

Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1 buổi, vào lúc 9giờ, ngày 12 tháng 6 năm 2023.

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Rất mong các đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Phòng ĐKKD (cùng dự);

- Lưu: VP, NV. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2023-06-09T15:46:56+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!